
 

CNR-IBE 
Sede: Via Madonna del Piano, 10 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

 

Avviso di selezione n° 34.2024 IBE-SESTO FIORENTINO  

  

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEI PROGRAMMI DI RICERCA ASI MC-FORUM- CUP F93C23000460001  e 

PRECICAST - CUP B93C23001160005 

 

 

PROVVEDIMENTO DI CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA SELETTIVA 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

Visto il Bando ADR 34.2024 IBE-SESTO FIORENTINO prot. 297201 del 30/08/2024– selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno Professionalizzante per lo 

svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Agricoltura e Foreste" da svolgersi 

presso l’Istituto per la BioEconomia- sede di Frenze del CNR che effettua ricerca  nell'ambito dei 

programmi di ricerca ASI MC-FORUM- CUP F93C23000460001  e PRECICAST - CUP 

B93C23001160005 per la seguente tematica: “Impatto di misure atmosferiche satellitari e in-situ 

nella modellistica numerica meteorologica”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Alberto 

Ortolani. 

 

Visto che alla data di scadenza del 30 settembre 2024 non sono pervenute domande; 

 

DISPONE 

 

La conclusione della procedura ADR 34.2024 IBE-SESTO FIORENTINO con esito negativo in 

quanto non sono pervenute domande di partecipazione alla suddetta selezione. 

 

 

  

          Il Direttore f.f. del CNR-IBE 

  Dott. Giorgio Matteucci 


		2024-10-31T16:25:39+0100
	Giorgio Matteucci




